PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДА ОМСКА

от 13 июня 2024 года № 42-пм

Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта схемы теплоснабжения города Омска
на период до 2040 года
В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения города Омска на период до 2040 года
(далее – публичные слушания) с 24 по 28 июня 2024 года.

2. Организатором публичных слушаний является департамент городского хозяйства Администрации города Омска.

3. Назначить проведение собрания участников публичных слушаний
на 25 июня 2024 года в 11 часов 30 минут в здании, расположенном по адресу: город Омск, улица Гагарина, дом 32, корпус 1.
4. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются
в департамент городского хозяйства Администрации города Омска не позднее
20 июня 2024 года по адресу: город Омск, улица Гагарина, дом 32, корпус 1 (контактный телефон: 78-79-32) или на электронный адрес: avtsybin@admomsk.ru по рекомендуемой форме согласно приложению
к настоящему постановлению.
5. Департаменту городского хозяйства Администрации города Омска:

1) подготовить и в срок не позднее 17 июня 2024 года представить
в департамент информационной политики Администрации города Омска уведомление о проведении публичных слушаний;
2) организовать размещение замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения города Омска на период до 2040 года на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 21 июня 2024 года;

3) провести собрание участников публичных слушаний;
4) обеспечить подготовку итогового документа (протокола) публичных слушаний;

5) представить в департамент информационной политики Администрации города Омска в срок до 27 июня 2024 года итоговый документ (протокол).

6. Департаменту информационной политики Администрации города Омска:

1) официально опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) опубликовать уведомление о начале публичных слушаний
на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 17 июня 2024 года;
3) опубликовать итоговый документ (протокол) публичных слушаний
на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 27 июня 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска Е.В. Фомина.

	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

	Е.В. Фомин

Приложение

к постановлению Мэра города Омска

от 13 июня 2024 года № 42-пм

ЗАЯВКА
на участие в публичных слушаниях по проекту
схемы теплоснабжения города Омска на период до 2040 года

В соответствии с порядком разработки, утверждения и актуализации схем теплоснабжения, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(для юридического лица указать полное официальное наименование, юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия физического лица указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

____________________________________________________________________

(подпись, печать, имя, фамилия, отчество, должность – для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество – для физического лица)

«____» ________________________ 2024 года

Я, __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________

(серия, номер документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан)

проживающий по адресу:_______________________________________________

даю департаменту городского хозяйства Администрации города Омска (644099, г. Омск, ул. Гагарина, 32/1) согласие на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, телефон).

Согласие дано в целях обеспечения права участия в публичных слушаниях проекту схемы теплоснабжения города Омска на период
до 2040 года.

Данное согласие дано на весь период подготовки и проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения города Омска
на период до 2040 года и может быть отозвано в любое время в письменной форме.

«____» ______________ 2024 года                                          ________________

                                                                                                     (подпись)